CURRICULUM VITAE

EMRI: Dashnor
ATESIA; | Nazif
MBIEMRI: Hysa
DATELINDJA: 20/05/1974
VENDLINDJA: Dorez, Librazhd

Kandidat pér anétar te Keshillit Bashkise Librazhd pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan,
propozuar nga Pasrtia Socialiste Librazhd.

ARSIMI: Mbaruar arsimin e larte prane Universitetit *
A Xhuvani” Elbasan, dega matematike- fizike.

SHKALLA E KUALIFIKIMIT: Kam marre shkallen e pare te kualifikimit ne
mesuesi, viti 2017.

EKSPERIENCA NE PUNE:

» Kam filluar pune me date 01.09.1996, mesues ne shkollen ¢ mesme te
bashkuar “ Shefqet Dosku” Dorez deri me 31.08.2002.

» Nga 01.09.2002 deri me 18.12.2005 inspektor prane Drejtorise Arsimore
Librazhd.

» Nga 19.12.2005 deri me 25.02.2014 mesues prane shkolles se mesme te
bashkuar *“ Shefget Dosku” Dorez .

» Nga 26.02.2014 deri me 03.12.2017 drejtor ne shkolles se mesme te
bashkuar *“ Shefget Dosku” Dorez.

» Nga 04.12.2017 e ne vazhdim zv/drejtor ne shkolles se mesme te bashkuar
*“ Rrahman Cota” Hotolisht.

Aktivitete shogerore dhe politike: Jam anetar i Partise Socialiste tc Shqiperise qe
prej vitit 1998,
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